

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	849	45	0	37	2	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	695	46	0	38	2	6	0	0	0
из них женщин	341	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Тюменский филиал / Аппарат при руководстве																									
09001782	Ведущий специалист															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №2 / Группа №2																									
09001790	Ведущий инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
09001791	Инженер I категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №2 / Группа №3																									
09001789	Инженер I категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Архитектурно-строительный отдел / Сектор архитектурно-строительного проектирования №3 / Группа №2																									
09001792	Ведущий инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Бюро ГИПов																									
09001786	Главный инженер проекта															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
09001787	Ведущий инженер															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Лаборатория химико-аналитических и экологических исследований																									
09000846	Ведущий инженер	2			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
09001135	Ведущий инженер	2			2						2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
09001375	Ведущий инженер	2			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
09001772	Ведущий инженер	2			2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор автоматизации технологических процессов / Группа № 1																									
09001768	Инженер I категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор автоматизации технологических процессов / Группа № 2																									
09001767	Инженер I категории															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Тюменский филиал / Отдел автоматизации и пожарной сигнализации / Сектор связи / Группа проводной связи																							
09001799	Техник I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел генплана и дорог / Сектор проектирования генеральных планов / Группа №1																							
09001800	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001804	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел охраны окружающей природной среды / Группа промышленной экологии																							
09001771	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Отдел подготовки производства / Группа оформления прав на земельные участки																							
09001778	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Производственно-диспетчерский отдел																							
09001720	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Сантехнический отдел / Сектор отопления, вентиляции и теплогазоснабжения / Группа инженерных сетей, газоснабжения и котельных установок																							
09001770	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Служба бухгалтерского учета и отчетности																							
09001777	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Сметный отдел / Группа №1																							
09001802	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Сметный отдел / Сектор проектов организации строительства																							
09001801	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Технологический отдел / Сектор технологический №2																							
09001793	Начальник сектора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Геофизическая группа																							
09001779	Геофизик I категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел инженерных изысканий / Гидрологическая группа																							
09001781	Гидролог I категории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба обеспечения инженерных изысканий																							
09001823	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2	2	2	3.1					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09001824	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
09001825	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2	2	3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09001826	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2	2	3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09001827	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
09001828	Водитель вездехода 5 разряда	2			3.1	2	2	3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09001829	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
09001830	Машинист буровой установки 5 разряда	2			3.1	2		2	3.1					3.1			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел проектирования строительства скважин / Сектор разработки смет																							
09001788	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Лаборатория буровых растворов																							
09001776	Ведущий инженер	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Лаборатория тампонажных растворов																							
09001805	Инженер I категории	2		2	2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Центр проектирования и сопровождения строительства скважин / Отдел сопровождения строительства скважин / Сектор разработки и сопровождения технологий бурения и крепления скважин																							
09001806	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001807	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор воздушных линий электропередач и электрохимзащиты / Группа №2																							
09001797	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор низковольтного электрооборудования №1 / Группа №1																							
09001798	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор низковольтного электрооборудования №2 / Группа №2																							
09001794	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор низковольтного электрооборудования №3 / Группа №1																							
09001795	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тюменский филиал / Электротехнический отдел / Сектор низковольтного электрооборудования №3 / Группа №2																							
09001774	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09001796	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата: 26.05.2025